
 

 ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

18  січня  2023 року                                                                       №  3 

 

Про надання дозволу на 

видалення зелених насаджень на 

території Чортківської міської 

територіальної громади  

 

Розглянувши звернення управління освіти, молоді та спорту міської ради 

від 21.12.2022 року №01-08/382, КП «Парковий культурно-спортивний 

комплекс» від 02.01.2023 № 2 та від 05.01.2023 № 4, КП «Благоустрій» міської 

ради від 06.01.2023 № 6, від 10.01.2023 № 6/1, гр. Правецького В.З. від 

23.12.2022, Томків В.О. від 27.12.2022, Сапіжака М.П. від 10.01.2023 про 

надання дозволу на видалення зелених насаджень, враховуючи акти 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 29. 12. 2022 року 

та від 17. 01. 2023 року, а також відповідно до п.2, 3, 6, 7 «Порядку видалення 

дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» зі мінами, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006, керуючись ст. 

28, 33 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», а також 

підпунктом 7 п. «а» ч.1 ст. 30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту міської ради; КП 

«Парковий культурно-спортивний комплекс» міської ради, КП «Благоустрій» 

міської ради; громадянам Правецькому В. З.,  Томків В.О., Сапіжаку М. П. на 

видалення зелених насаджень на території Чортківської міської територіальної 

громади згідно з додатком. 

2. До видалення зелених насаджень приступити після отримання ордеру 

на видалення зелених насаджень. 

3. Копію рішення направити заявникам, управлінню комунального 

господарства Чортківської міської ради. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів  Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ.  
 
 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 



 Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

від 18 січня 2023 року № 3     

 

           

Зелені насадження,  що підлягають видаленню на території Чортківської 

міської територіальної громади 

 

 
№ 

п/п 

Заявник Адреса 

розташування 

зелених насаджень 

Зелені насадження, що 

підлягають видаленню 

Кількість 

(шт.) 

1 
 
 

Управління освіти, 

молоді та спорту, 

Чортківської міської ради 

Вул. Є. Коновальця 

 

 

 

Тополя 

Береза 

Ясен 

Клен 

Клен 

1 

1 

1 

1 

1 

2 Правецький В. З Вул. Д. Січинського, 

11 

Вишня 

Алича 
7 

2 

 

3 Томків В. О. Вул. Галицька, 4 Ялина 1 

4 КП «Парковий 

культурно-спортивний 

комплекс» 

Вул. Копичинецька 

 

 

 

 
Парк ім. І. Франка 

Каштан звичайний 

Тополя чорна 

Горіх звичайний 

Вишня 

Клен ясенолистий 

Береза звичайна 

Верба повисла 

Тополя 

 
Верба звичайна 

Ясен звичайний 

Клен ясенолистий 

Клен явір 

Шовковиця 

Черешня 

Верба ламка 

Груша звичайна 

Гіркокаштан звичайний 

Тополя чорна 

Верба біла 

Липа серцелиста 

Береза повисла 

Алича 

 

3 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

 

10 

4 

7 

4 

2 

2 

4 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

5 КП «Благоустрій» Вул. Незалежності 

 

Вул. С. Бандери 

 

Вул. Т. Шевченка 

Гіркокаштан звичайний 

 

Туя 

 

Гіркокаштан звичайний 

3 

 

1 

 

4 

 



6 Сапіжак М. П. Вул. В. Великого, 14 Алича 

Яблуня 

5 

4 

 Разом:   84 

 

 

 

Керуюча справами                                 

виконавчого комітету міської ради                                        Наталія ЗАЯЦЬ 

                                                                                                                                                    

 


